

**Lucrari de constructie a
pavililoanelor**
(denumirea obiectivului)**DEVIZ LOCAL №****Valoarea de deviz 879 709 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B11	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II, in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,38	2 273,68 0,00	864,00 0,00
2	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,38	1 908,55 661,18	725,25 251,25
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	68,50	37,09 0,00	2 541,00 0,00
4	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rului compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2	2,33	1 367,44 677,25	3 186,14 1 578,00
5	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului	m2	126,00	6,12 2,85	771,29 358,50
6	DE09A	Borduri de piatra pentru trotuare, avind dimensiunile 1000x200x80 mm, pe fundatie de beton B15	m	255,00	208,13 58,50	53 073,33 14 917,50
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris30-50	m3	24,50	832,89	20 405,92

1	2	3	4	5	6	7
					74,23	1 818,75
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 5-25	m3	24,50	832,89 74,23	20 405,92 1 818,75
9	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 100x200x60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	107,00	280,62 44,70	30 026,51 4 782,75
10	DE17B	Pavaje executate din placi din cauciuc 500x500x30mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	126,00	600,09 78,30	75 611,50 9 865,50
11	TsH91A	Instalarea paviloanelor	buc	3,00	588,63 540,00	1 765,88 1 620,00
12		Pavilion	buc	3,00	0,00 0,00	0,00 0,00

Cheltuieli directe	lei	209 378
Asgurarea sociala	24,00 %	8 883
Cheltuieli de transport	4,00 %	6 163
Total	100,00 +	224 424
Cheltuieli de regie	3,00 %	6 732
Beneficiu	3,00 %	6 934
Total	100,00 +	238 090
Pavilioane	495000,00 lei	495 000
Total	100,00 +	733 090
TVA	20,00 %	146 619
Total	100,00 +	879 709

Total deviz:
Incluziv salariu

879 709
37 012

Intocmit

(SRL " Visom Cons ")

(funcția, semnătura)

Verificat

(Primaria Bubuieci)

(funcția, semnătura)